
VV-VIZ-SKOLN l_

Výkaz výměr 1B 
CELKEM

bez DPH DPH 21% s DPH 
OPRAVA CHOD 166 982 35 066 202 048

___________________ 657 618 138 100 795 717
824 600 173 166 997 766

*jřf 
it* - •



Krycí list rozpočtu

Stavba: Vizovice - oprava chodníku ulice Školní

Objekt:

4103 IČO DIČ

Objednatel: Město Vizovice

Projektant: ing.Jiři Škrabal

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ: 0 Náklady na MJ: 0

JKSO: Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň: URS 2016/1

Reg. Číslo: Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady

1
ZRN prací montážních

Dodávka 0 13 0

2 Montáž 14 0

3
ZRN prací stavebních

HSV 166 982 15 0

4 PSV 0 16 0

5 ZRN celkem (ř. 1-4) 166 982 17 0

6 HZS a jiné nákl. hl. Il/lll 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava Il/lll celkem (ř. 5-7) 166 982 20 0

9 HI. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 HI. XI - kompletační činnost 0 22 0

11 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-11) 166 982 24 0

25 0

Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25) 166 982

27 DPH 21% 35 066

28

29

30 Celkem (ř. 26-29) 202 048

T.Hlavenka Název stavby v evid. 

Název objektu v evid.

_3

9

Číslo záznamu v evid.

12.2016Podpis Razítko Datum



Rekapitulace rozpočtu
------------ -------- ~ ~ .................................................. i....... "........... ......~

Název stavby ; Vizovice - oprava chodníku ulice Školní
Číslo stavby : “I 1 Datum:; 06.12.16
Název SO : '' ............. ...... ........... .................................. ............ ' .................................

Číslo SO :

Oddíl Název CENA (Kč)
Dodávka Montáž Celkem

1 Zemní práce 22 735 22 735
1 1 Přípravné a přidružené práce 16 987 16 987
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpev.ploch 21 087 21 087
57 Kryty štěrk a živičných poz.kom. 17 531 17 531
59 Dlažby a předlažby poz.komunikací a a zpev.ploch 40 535 40 535
89 Ostatní konstrukce a na trubním vedení 2 900 2 900
91 Ostatní konstrukce a práce na pozemních komunikacích 38 034 38 034
99 Přesun hmot 7 172 7 172

Celkem 166 982 166 982

Stránka 1



Poř. Cena
číslo Cisto Měrná Množství montáže
pol. položky Název položky jednotka jednotková celkem

7 2 3 4 9 10
1 899331111 Vyškova úprava vstupu zvýšením poklopu ks 2,000 1 450,00 2 900,00

“ * -......~~~...........
89 celkem 2 900,00

91 Osatní konstr.a práce na pozemních komunikacích

1 917862111 Chodník.obrubník bet.stoj.s opérkou m 150,000 1 54,00 23 100,00
150,00 --------- ------------ r~ 150.000

2 91.NC Obrubník betonový ABO 2-15 m 65,280 71,00 4 634,88
64,0* 7,02 65,280

3 919735111 Řezání živič.krytů tl.do 5cm m 75,000 44,00 3 300,00
75,00x1,00 75,000

4 919731121 Zarovnání styč.plochy tl.do 5cm m 75,000 21,00 1 575,00
5 938908412 Důkladné očištění povrchu m2 37,500 0,93 34,88

75,00x0,50 37,500
6 91-NC Obrubník betonový ABO 13-10 Ks 76,500 53,00 4 054,50

75.0* 1,02 76,500
7 91 -NIC Nájezdové obrubníky 1 50x 1 50x 1000 ks 7,140 63,00 449.82

7.0* KOI! 7, HO
8 91-NC Přechodové obrubníky pravé, levé ks 4,080 217,00 885,36

4,0 x 1,02 4.080

91 celkem
'

38 034,44

99 Přesun hmot

1 998223011 Přesun hmot, plochy kryt dlážděný l 90,780 79,00 7 171,62

99 celkem -............... 7 171,62

Stránka 2 z 2



Krycí list rozpočtu

Stavba: Bezbariérové chodníky kolem komunikací l.tř.ve Vizovicích a navazující

Objekt: SO 109-Chodník ulice Školní

4103 IČO DIČ

Objednatel: Město Vizovice

Projektant: ing Jiří Škrabal

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ: 0 Náklady na MJ: 0

JKSO: Ev.č.typ.proj.: Cenová úroveň: URS 2016/1

Reg. Číslo: Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady Ostatní a vedlejší náklady

1
ZRN prací montážních

Dodávka 0 13 vedlejší náklady 8 000

2 Montáž 14 ostatní náklady 6 000

3 ZRN prací stavebních
HSV 643 618 1S 0

4 PSV 0 16 0

5 ZRN celkem (ř. 1 -4) 643 618 17 0

6 HZS a jiné nákl. hl. Il/lll 0 18 0

7 Jiné náklady 0 19 0

8 Hlava Il/lll celkem (ř. 5-7) 643 618 20 0

9 HI. XI - HZS, revize, zkoušky 0 21 0

10 HI. XI - kompletační činnost 0 22 0

1 1 Rezerva 0 23 0

12 Součet (ř. 8-11) 643 618 24 0

25 14 000

Celkové náklady

26 Celkem (t. 12+25) 657 618

27 DPH 21 % 138 100

28

29

30 Celkem (ř. 26-29) 795 717

T.Hlavenka Název stavby v evid. 

Název objektu v evid. 

Číslo záznamu v evid.

IV.201 6

_3_

9

Podpis Razítko Datum



mu
|Název SÓ:

Vizovice - oprava chodníku uiice Školní
. . - - I

Datum zpracování: 06.12.16 Datum aktualizace : C.U.2016/1
Por. Cena
číslo Číslo Měrná Množství montáže
pol. položky Název položky lednotka jednotková celkem

1 2 3 4 9 w

1 Zemní práce
1 132201101 Hloubení rýh do 600mm,hor.3 do 100m3-pro silniční obrubníky m3 4,500 506,00 2 277,00

75,00x0.30*0,20 4.S00
2___

3

132201109 DTTO příplatek za lepivost m3 4,500 145,00 652,50

122201101
Odkopávky.prokop.nezapažené hor.3 do 100m3-- pro chodníky 
a sjezdy m3 35,890 105,00 3 768,45
(69.00*1,95 i 6' 1.50)*0.25 35,890

4 122201109 DTTO.příplatek za lepivost m3 35,890 23.00 825,47

5 162701105
Vodor přem výkopku hor 1 -4 rovina do 1 OOOOm-přebytečná 
zemina m3 40,390 1 65,00 6 664,35
2.50 • 55,89 40.390

6 171201201 Uloženi sypamny na skladku m3 40.390 12.00 484,68
7 171201201 Poplatek za skládku zeminy 50%-dle skutečnosti t 36,351 50,00 1 817,55

171201201
40,39 x 1.80- 2 36,351
Poplatek žá skládku zeminy(suti) 50%-dle ’skutečnosti t 36,351 50,00 1 817,55

9 181101102 Úprava plané hor.l -4 se zhutněním m2 143,550 8,00 1 148,40
09.00*1.85 * 6*1.50 143.550

10 184402113 Založeni trávníku parkového výsevem m2 35,000 1 2,00 420,00
1 1 181301102 Rozprostření ormce rovina do 50bm2 tl.l Sem m2 35.000 31,00 1 085,00
12 185803111 Ošetření trávníku rovina,svah 1:5 m2 35,000 3,35 117,25
13 1 -NC Směs travní parková kg 1.400 100,00 140,00

35/25 1.400

14 162201102
Vodor přěm vykópku Bor 1 -4 rovina do SOOOrn-zeminá pro 
zatravnění (včetně nákupu) m3 5,250 156,00 819,00

! 35*0,15 5,250
15 167101101 Nakládání výkopku do 100m3 hor. 1 -4 m3 5,250 133,00 698,25

1 celkem 22 735,45

11 Přípravné a přidružené práce

1 113106121 Rozebrání dlažeb pro péči bet.dlaždice-300x300 m2 143,550 26.00 3 732,30
2 113202111 Vytrhání obrub stojatých m 1 50,000 37,00 5 550,00
6 113151114 Fréz.krytu do 500m2 tl.50mm do 75cm m2 37,500 170,00 6 375,00

75.00x0.50 37,500
3 979082213 Vodor.doprava suti do Ikm-pro další použití t 24,630 36,00 886,68
4 979082219 Příplatek za každý další 1 km-celkem 2km t 24,630 18,00 443,34

11 celkem 16 987,32

! 56 Podkladní vrstvy komunikací

1 564801111 Podkl.štérkodrtě tl.po zhut.Scm-kamenná drť 4-8mm-chodníky m2 135,750 30,00 4 072.50
6,00x1.50 * 6S.OO-1.95 135.750'

2 564801112 Podkl.štérkodrtě tl.po zhut.4cm-kamenná drť 4-8mm-sjezdy
.... ...._

m2 7,800 40,00 312,00
4.00-1.95 7.800'

3 567121100 Podklad beton PB tl.l20mm m2 7,800 209,00 1 630,20

4 564851111
Podkl.štěrkodrté tl.po zhut.l 5cm-štérkodrť SD 0-63- 
chodniky,sjezdy m2 143,550 105,00 15 072,75

56 celkem 21 087,45

57 Kryty Stérk.a živ.poz.komunikael

1 57714-NC Asř beton ACO 11 tl.50 mm m2 37,500 298,00 11 175,00
75.00x0.50 3tJoo]

2 573211111 Postřik živičný spojov.asf 050-070 kg/m2 m2 37,500 9,50 356,25
75,00x0.50 37,500'

3 599142110 Prolití spáry bítumenovou zálivkou m 75,000 80,00 6 000,00

57 celkem 17 531,25

59 Dlažby a pfediažby poz.komunikaci

1 569211111 Kladení zámkové dlažby tL60mm-chodníky m2 135,750 166,00 22 534,50
6,00x1.50 * 65.00’1 95 135.750

2 569211211 Kladení zámkové dlažbv tl.80mm-sjezdy m2 7,800 184,00 1 435,20
4,00*195 7, $00

3 S9-NC Zámková dlažba ti.60mm přírodní 200x100 m2 137,241 110,00 15 096,51
135.75 x 1,02 - 1.224 137,241

4 59-NC Zamkova dlažba tl.SOmm-relteřní. červena 200x100 m2 1,224 185,00 226,44
3ÁYQ.4 > 1.02 1,2241

5 59-NC Zámková dlažba tl.80mm, 200x100, přírodní m2 6.324 136.00 860,06
7.80 x 1.02- 1,632

_-_f

6 59-NC Zámková dlažba tl.80mm-reliefní 200x100 červená m2 1,632 234,00 381,89
4.0 > 0.4 x 1.00 1.632

59 celkem 40 534,60

89 Potrubí z trub plastických a skleněných ....................i

Stránka 1 z 2



Rekapitulace rozpočtu .............................. ........... ...
1 _.............._ _

Název stavby : Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1.třídy ve Vizovicích a navazujících
Číslo stavby : 
Název SO :

Datum: i 11.04.16
SO 109-Chodník ulice Školní

Číslo SO :
|

Oddíl Název CENA (Kč)
Dodávka Montáž Celkem

000 Ostatní a vedlejší náklady 14 000 14 000

1 Zemní práce 79 909 79 909

i 1
56

Přípravné a přidružené práce 
Podkladní vrstvy komunikací a zpev.ploch

62 528 
77 049

62 528 
77 049

57 Kryty štěrk ,a živičných poz.kom. 64 51 5 64 515
59

......89.......
Dlažby a předlažby poz.komunikací a a zpev.ploch 156 754 156 754
Ostatní konstrukce a na trubním vedení 10 150 10 150

91 Ostatní konstrukce a práce na pozemních komunikacích 156 329 156 329
99 Přesun hmot 36 383 36 383

ZRN celkem 643 618 643 618

Celkem 657 618 657 618

Stránka 1



Stavba: IJsO 109-Chodník ulice školní Rozpočet: 1,00

Objekt: IlOOO Vedlejší a ostatní náklady Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE DÍLŮ
Díl Typ dílu Celkem
VN Vedlejší náklady VN 8 000,00
ON Ostatní náklady ON 6 000,00

CELKEM OBJEKT 14 000,00



Položkový rozpočet
S: SO 109-Chodník ulice Školní
0: 00 Vedlejší a ostatní náklady
R: 01 Vedleiší a ostatní náklady

F Oslo položky Název položky MJ množství cena / MJ ||celkem cenová
úroveň

Díl: VN Vedleiší náklady 8 000,00
1 001 Vytyčení stavby 

vytyčení stavby a inž.sítí 

zaměření a vytyčení stáv.mž.síti 

vytyčení stavby, polohy obrubníku 

vytyčení obvodu staveniště

Soubor 1,00000 1 000,001 1 000,00 vlastní

2 002 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1.00000 1 ooo.ool 1 000,00 vlastní

Náklady spojené s připadnou přípravou území pro objekty zařízení staveniště a vlastni vybudování objektů zařízeni staveniště.

3 003 Provoz zařízeni staveniště Soubor 1,00000 1 500,001 1 500,00 vlastní

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště. náklady na potřebný úklid prostorách zařízení staveniště, náklady
na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.

4 004 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1.00000 1 OOO.OOl 1 000,00 vlastni

Odstranění objektu zařízení staveniště a jejích odvoz. Položka zahrnuje t nákía dy na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a
úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno

500.00| 500,005 005 Zajištěni dokladů

nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu

soubor 1,00000 vlastní

6 006 Návrh projednání a zajištěni vydání

stanovení přechodného 02 a vydání rozhodnutí o uzáviree

soubor 1,00000 3 000,00| 3 000,00 vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 6 000,00
7 007 Předání a převzetí staveniště

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště

Soubor 1,00000 500,00| 500,00 vlastni

8 008 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 500,001 500,00 vlastní

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení

9 009 Revize Soubor 1.00000 i ooo.ool 1 000,00 vlastni

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo Stavebních prací.

10 010 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1.00000 1 ooo.ool 1 000,00 vlastní

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedeni stavby a její předáni objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

2x tisk 3 1x CD
11 01 1 Geodetické zaměřeni skutečného provedení 

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby

Soubor 1,00000 3 000.001 3 000,00 vlastní

Zpracováno programem BUILDpower S, O RTS, a.s. Strana 1 z 1


